
 
 

 

 

Dotazy a odpovědi k zadávacímu řízení na dodavatele vzdělávání 

zaměstnanců společnosti Europasta SE 

Název projektu: Expert v oboru těstárenství 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01482 

 

Dotaz č. 1 

Dotaz k části E. Kurz Manažer procesů byl začátkem roku stažen z nabídky, protože o něj 

nebyl dlouhodobě již zájem. Je možné jej nahradit jiným kurzem? 

 

Odpověď č. 1 

V případě otevřených kurzů není povinností dodržet přesný název kurzu, ale jeho obsah musí 

odpovídat popisu v zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 2 

Chtěli bychom Vás požádat o podrobnější výklad formulace v kapitole Požadavky na 

prokázání kvalifikace dodavatele, které se týkají odborné kvalifikace lektorů: „Minimálně 

jeden z lektorů musí mít ukončení vzdělání v daném oboru“. Jedná se nám především o 

specifikace, jaké obory připadají v úvahu v části C – měkké dovednosti III. – obchod? 

 

Odpověď č. 2 

Ekonomické, pedagogické a jiné humanitní obory. 

 

Dotaz č. 3 

Současně bychom se rádi zeptali v části C – měkké dovednosti III. – obchod, na formu 

„otevřený kurz“. Je otevřený kurz závazný nebo ho lze uskutečnit formou firemního kurzu? 

 

Odpověď č. 3 

Jsou možné obě varianty, tzn. forma otevřeného i firemního kurzu. 

 

  



 
 

 

Dotaz č. 4 

Ráda bych podala nabídku do části B Měkké dovednosti II – výroba. V Zadávací dokumentaci 

je uvedeno, že se školení bude realizovat v Boršově nad Vltavou a v Litovli. Je nyní jasné, 

kolik dní školení bude v Litovli a Kolik v Boršově. Ráda bych provedla přesnou kalkulaci 

ceny včetně cestovného. Také jsem se chtěla zeptat, zda je možné, aby školení probíhala v 

jednom týdnu, tedy když se má proškolit 5S v rozsahu 1 dne pro 5 skupin účastníků, tak 

školení bude provedeno v jednom týdnu nebo je možné školení realizovat alespoň vždy ve 

dvou dnech po sobě? Také jsem si nikde v ZD nevšimla, kolik osob bude v jedné skupině 

(opět je to důležité pro kalkulaci ceny vzhledem k počtu skript). 

 

Odpověď č. 4 

Celkem budeme proškolovat 37 osob po 5ti skupinách, tzn. 2 skupiny po 8 + 3 skupiny po 7 

osobách. 

Budeme se snažit naplánovat harmonogram školení tak, aby skupiny následovaly po sobě, tzn. 

např. školení 5S v jednom týdnu. Pracujeme ale v nepřetržitém provozu, je tedy možné, že 

např. proběhne školení v jednom týdnu pro 3 skupiny po sobě a zbylé skupiny v týdnu 

následujícím. Všechna školení části B - pro výrobu budou probíhat v Litovli.  

 

 


